ROLINE Module de liaison Cat.6 (Classe E) , UTP

Numéro d'article 21.17.3066 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 21.17.3066

EAN (piece unique) 7611990186662

Cat.g

Junetion Box

» Module de liason pour le prolongement ou la réparation de cables cat. 6

Pour cables non blindés

Compatible avec tous les cables connus a 4 ou 8 fils, AWG24, de diametre de max. 4 mm
Le raccordement se fait par pince LSA. Connexion selon EIA/TIA 568A ou 568B

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement TP
Types de produits boites de jonction réseau
Couleur blanc

Type de protection non-blindé

Qualité de transmission Cat6 / Class E
Raccordement de cable Krone LSAplus
Attribution EIA/TIA 568B

Embout de soulagement non

Direction de la prise droit
Dimensions (HxLxP) 26 x 32 x 60 mm
Hauteur 26 mm

Largeur 32 mm

Profondeur 60 mm



Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

30.5¢g
20 mm
30 mm
110 mm

0.036 kg



